

---

# Bræddehytten Fredericia ApS

**CVR-nr.: 43709623**

Egumvej 17  
7000 Fredericia

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/06/2025**

---

**Michael Bent Christensen**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Bræddehytten Fredericia ApS  
Egumvej 17  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 43709623  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsesberetning

Selvskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.  
Årets resultat er på kr.59.830. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.098.052</b>	<b>958.029</b>
Personaleomkostninger		-1.011.926	-797.973
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.227	-13.867
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>79.899</b>	<b>146.189</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.513	-4
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>77.386</b>	<b>146.185</b>
Skat af årets resultat		-17.556	-32.648
<b>Årets resultat</b>		<b>59.830</b>	<b>113.537</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		59.830	113.537
<b>I alt</b>		<b>59.830</b>	<b>113.537</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.107	24.146
Brugsretsaktiver		120.504	120.504
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>138.611</b>	<b>144.650</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>138.611</b>	<b>144.650</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		58.470	75.009
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>58.470</b>	<b>75.009</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.068	8.214
Andre tilgodehavender		18.920	38.411
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>20.988</b>	<b>46.625</b>
Likvide beholdninger		244.443	215.972
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>323.901</b>	<b>337.606</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>462.512</b>	<b>482.256</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		173.366	113.536
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>213.366</b>	<b>153.536</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.680	34.640
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		83.026	145.026
Skyldig selskabsskat		17.556	32.648
Skyldig moms og afgifter		85.386	62.058
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.498	54.348
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>249.146</b>	<b>328.720</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>249.146</b>	<b>328.720</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>462.512</b>	<b>482.256</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret